




  AMBIENTALES
CALBAQ - TIP’S

Cobertura: 9m2
Perfuma y desinfecta todo ambiente. Utilizar en
ambientes como baños, cocinas, closets, salas,
oficinas. No utilizar en automóviles. No usar en
superficies termoplásticas ni barnizadas.

Cereza
Frutilla

Manzana
Potpurrí

Brisas de Lavanda
Manzana Canela

Campos de Jazmín

PRESENTACIONES:

95 gr
95 gr
95 gr
95 gr
95 gr
95 gr
95 gr

PRESENTACIÓNCANT. X CAJA
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas

PRODUCTO

Ambiental Pastillas

5004020035
5004020036
5004020037
5004020038
5004020039
5004020040
5004020041

CÓDIGO

Cobertura: 9m2
Perfuma y desinfecta todo ambiente. Utilizar en
ambientes como baños, cocinas, closets, salas,
oficinas. No utilizar en automóviles. No usar en
superficies termoplásticas ni barnizadas.

Cereza
Frutilla

Manzana
Potpurrí

Brisas de Lavanda
Manzana Canela

Campos de Jazmín

PRESENTACIONES:

75 gr
75 gr
75 gr
75 gr
75 gr
75 gr
75 gr

PRESENTACIÓNCANT. X CAJA
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas

PRODUCTO

Ambiental Pastillas 75gr

5011040078
5011040066
5011040082
5011040076
5011040068
5011040079
5011040077

CÓDIGO

Spray Ambientador
Perfuma todo el hogar con agradables aromas.
Fragancias que perduran. No daña la capa de ozono.

Besos de Algodón
Magnolia Cherry
Manzana Canela

Brisas de Lavanda
Floral

Frutos Rojos
Hawaiian Beach
Primavera Frutal

Flores de Navidad
Galletas Jengibre

PRESENTACIONES:

360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml
360 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays
12 sprays

PRODUCTO
5011030033
5011030031
5011030032
5011030030
5011030044
5011030035
5011030034
5011030045
5011030047
5011030046

* Producto estacional

*
*

CÓDIGO

Con acción antibacterial, elimina los gérmenes y
perfuma el inodoro dejando una agradable fragancia.
Especial para servicios higiénicos.

Eucalipto
Frutilla
Cereza

Manzana
Manzana Canela

Campos de Jazmín
Brisas de Lavanda

Citronela Fresh
Frescura Azul

PRESENTACIONES:

90 gr
90 gr
90 gr
90 gr
90 gr
90 gr
90 gr
90 gr
90 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas
144 pastillas

PRODUCTO

Baño Germicida Pastilla

5005040024
5005040021
5005040020
5005040023
5005040026
5005040027
5005040025
5011050048
5011050047

CÓDIGO



  AMBIENTALES / DESINFECTANTES
CALBAQ - TIP’S

Bambú Ambiental
Difusor de esencia con varitas de bambú. Aromatiza el
ambiente con agradables fragancias, además de decorar
el espacio donde se utilice. Fragancias:
Apple Spice (Manzana Canela) / Love Affair (Romance)
Fresh Linen (Aire Azul) / Sweet Vainilla (Vainilla Dulce)
Coconut Verbena (Coco Verbena)

Apple Spice
Love Affair
Fresh Linen

Sweet Vainilla
Coco Verbena

PRESENTACIONES:

80 ml
80 ml
80 ml
80 ml
80 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
6 difusores
6 difusores
6 difusores
6 difusores
6 difusores

PRODUCTO
5030240023
5030240024
5030240025
5030240026
5011250038

CÓDIGO

Desinfectante 240 ml
Con bicarbonato de sodio, desodoriza, desinfecta y
limpia pisos, baños, cocinas. Con potente acción
germicida que destruye el 99,99% de gérmenes y
bacterias causantes de los malos olores y enfermedades.

Brisa Marina
Eucalipto

Floral
Frutilla

Lavanda
Manzana

Manzana Canela
Citronela

PRESENTACIONES:

240 ml
240 ml
240 ml
240 ml
240 ml
240 ml
240 ml
240 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
48 botellas
48 botellas
48 botellas
48 botellas
48 botellas
48 botellas
48 botellas
48 botellas

PRODUCTO
5021074031
5021074033
5021074035
5021074039
5021074043
5021074047
5021074049
5011070226

CÓDIGO

Desinfectante 500 ml
Con bicarbonato de sodio, desodoriza, desinfecta y
limpia pisos, baños, cocinas. Con potente acción
germicida que destruye el 99,99% de gérmenes y
bacterias causantes de los malos olores y enfermedades.

Brisa Marina
Eucalipto

Floral
Frutilla

Lavanda
Manzana

Manzana Canela
Citronela

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas

PRODUCTO
5007080021
5007080057
5007080022
5007080024
5007080026
5007080028
5007080029
5011070224

CÓDIGO

Velas Aromáticas
Duración de la vela: hasta 26 horas
Con agradable fragancia con aceites naturales, lindos colores
y frasco de vidrio.
Fragancia: Hawaiian Beach, Manzana Canela, Vainilla

Hawaiian Beach
Manzana Canela

Vainilla

PRESENTACIONES:

85 gr
85 gr
85 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
16 velas
16 velas
16 velas

PRODUCTO
5011220009
5011220008
5011220007

CÓDIGO



  DESINFECTANTES / BAÑO
CALBAQ - TIP’S

Gel Inodoro
Limpiador desinfectante saca sarro. Elimina el 99.99%
de gérmenes y bacterias sensibles del inodoro. Envase
con forma ideal para aplicar en el borde de la taza del
inodoro. Exclusivo para usar en el inodoro. Ideal para
mantener el inodoro limpio, libre de mal olor y gérmenes.

Inodoro Gel Natural
Inodoro Gel Bosque

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 limpiadores
12 limpiadores

PRODUCTO
5014150012
5014150013

CÓDIGO

Desinfectante 2000 ml
Con bicarbonato de sodio, desodoriza, desinfecta y
limpia pisos, baños, cocinas. Con potente acción
germicida que destruye el 99,99% de gérmenes y
bacterias causantes de los malos olores y enfermedades.

PRESENTACIONES:

5011070210
5011070208
5011070207
5011070209
5011070211

CÓDIGO
8 botellas
8 botellas
8 botellas
8 botellas
8 botellas

2000 ml
2000 ml
2000 ml
2000 ml
2000 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJAPRODUCTO
Eucalipto
Frutilla

Lavanda
Manzana

Manzana Canela

Brisa Marina
Eucalipto

Floral
Frutilla

Lavanda
Manzana

Manzana Canela
Citronela

PRODUCTO

Desinfectante 1000 ml
Con bicarbonato de sodio, desodoriza, desinfecta y
limpia pisos, baños, cocinas. Con potente acción
germicida que destruye el 99,99% de gérmenes y
bacterias causantes de los malos olores y enfermedades.

PRESENTACIONES:

1000 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml
1000 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas

5011070195
5011070194
5011070193
5011070188
5011070187
5011070192
5011070196
5011070230

CÓDIGO

Desinfectante Galón
Con bicarbonato de sodio, desodoriza, desinfecta y
limpia pisos, baños, cocinas. Con potente acción
germicida que destruye el 99,99% de gérmenes y
baterias causantes de los malos olores y enfermedades.

Eucalipto
Manzana
Lavanda
Frutilla

Citronela Fresh

PRESENTACIONES:

3,785 litros
3,785 litros
3,785 litros
3,785 litros
3,785 litros

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
4 galones
4 galones
4 galones
4 galones
4 galones

PRODUCTO
5007095021
5007095024
5007095023
5007095022
5011070225

CÓDIGO



  BAÑO / CLORO
CALBAQ - TIP’S

Pastilla Tanque x1
Duración por pastilla: 600 descargas (45 días)
Limpiador concentrado ultra fuerte, ultra durable. Mata
gérmenes y bacterias. Desodoriza y evita las manchas.
Único con fragancia prolongada. No daña las cañerías,
no mancha ni deja residuos.

Bosque x1
Brisa Mar x1

PRESENTACIONES:

24 blister
24 blister

CANT. X CAJA CANT. X BLISTER
1 pastilla de 48 gr.
1 pastilla de 48 gr.

Producto
5011130028
5011130027

CÓDIGO

Pastilla Tanque x2
Duración por pastilla: 600 descargas (45 días)
Limpiador concentrado ultra fuerte, ultra durable. Mata
gérmenes y bacterias. Desodoriza y evita las manchas.
Único con fragancia prolongada. No daña las cañerías,
no mancha ni deja residuos.

PRESENTACIONES:

Bosque Doble
Brisa Mar Doble

12 blister
12 blister

CANT. X CAJA CANT. X BLISTER
2 pastillas de 48 gr. c/u
2 pastillas de 48 gr. c/u

PRODUCTO
5013145011
5013145010

CÓDIGO

Cloro Original
Concentrado con acción extrema. Elimina el virus de la gripe
y resfriado. Desinfecta, blanquea y desodoriza, elimina el
99,9% de las bacterias y remueve manchas difíciles. Ideal
para limpiar y desinfectar: pisos, baños, cocina, paredes,
cisterna, inodoros. Blanquear y quitar manchas de las
prendas. Ideal para desinfectar agua y alimentos.

PRESENTACIONES:

Cloro Original
Cloro Original
Cloro Original
Cloro Original

Original Sachetón

500 ml
1 lt
2 lt

3.8 lt
300 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
24 botellas
15 botellas
8 botellas
4 galones

2 paquetes de 25 sachetones c/u

PRODUCTO
5011010001
5047200001
5047206001
5047211001
5011020005

CÓDIGO

Pastilla Tanque Funda
Duración por pastilla: 600 descargas (45 días)
Limpiador concentrado ultra fuerte, ultra durable. Mata
gérmenes y bacterias. Desodoriza y evita las manchas.
Único con fragancia prolongada. No daña las cañerías,
no mancha ni deja residuos. Ayuda a limpiar los canales
del inodoro.

Pastilla Tanque Funda Brisa Marina
Pastilla Tanque Funda Bosque

PRESENTACIONES:

50 gr
50 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
24 pastillas
24 pastillas

PRODUCTO
5011130017
5011130029

CÓDIGO



  CLORO / MULTIUSOS
CALBAQ - TIP’S

Multiusos Baño
Desinfecta y elimina hongos, sarro, manchas difíciles
y residuos de jabón. Elimina el 99.9% de bacterias. Ideal
para inodoros, lavabos, tinas, duchas, cortinas, puertas
de baño, grifería y paredes. 5 en 1: Elimina hongos y sarro,
elimina residuos de agua y jabón, antibacterial, elimina
malos olores, cuida toda superficie del baño.

Baño Trigger
Baño Doypack

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 trigger

12 doypacks

PRODUCTO
5044117024
5044106012

CÓDIGO

Multiusos Cocina
Desengrasa hornillas, ollas, hornos, parrillas, microondas.
Limpia mesones y refrigeradoras. 5 en 1: desengrasa,
antibacterial, elimina malos olores, cuida toda superficie,
brillo fácil y rápido.

Cocina Trigger
Cocina Doypack

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 trigger

12 doypacks

PRODUCTO
5044117025
5044106013

CÓDIGO

Multiusos Aceite de Naranja
Super quita grasa con el poder del aceite de naranja. Limpia
toda superficie. Ideal para hornos y hornillas, extractores,
garages, etc. 5 en 1: Poder desengrasante, antibacterial, brillo
y limpieza, elimina malos olores, fórmula biodegradable.

Aceite de Naranja Trigger
Aceite de Naranja Doypack

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 trigger

12 doypacks

PRODUCTO
5044117026
5044106014

CÓDIGO

Vidrios Vinagre
Limpiador líquido con vinagre para una limpieza
transparente. Actúa en forma rápida sobre superficies
lavables como azulejos, sanitarios, vidrios, eliminando
impurezas y residuos de grasas propias de las manos.
Ideal para ventanas, espejos, automóviles, vitrinas.

Vidrios Vinagre Trigger
Vidrios Vinagre Doypack

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 trigger

12 doypacks

PRODUCTO
5009118022
5009106006

CÓDIGO



  MULTIUSOS
CALBAQ - TIP’S

Vidrios Amoníaco
Limpiador líquido con amoníaco para una limpieza
transparente. Limpia en forma rápida y fácil. Elimina todo
tipo de impurezas de vidrios y superficies lavables sin
rayar. Ideal para ventanas, espejos, automóviles, vitrinas.

Vidrios Amoníaco Trigger
Vidrios Amoníaco Doypack

PRESENTACIONES:

500 ml
500 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 trigger

12 doypacks

PRODUCTO
5009118021
5009106005

CÓDIGO

Polvo Limpiador Multiusos con Cloro
Poderoso sacagrasa que no raya superficies y elimina el
99.99% de las bacterias. Limpia con la efectividad del cloro.
Cocina: Saca la grasa al instante dejando la cocina reluciente
brillante y con olor a limpio.
Utensilios: Sartenes, cacerolas y platos grasosos quedan
brillando de limpios.
Baño: Limpia, desengrasa y abrillante completamente
lavamanos,  bañeras y sanitarios.

Polvo con cloro

PRESENTACIONES:

450 gr
PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 botellas
PRODUCTO

5011110007
CÓDIGO

Limpiador en Polvo
Deja la cocina reluciente, brillante y con olor a limpio.
Sartenes, cacerolas, ollas y platos grasosos quedan
brillando de limpios. Limpia, desengrasa y abrillanta
bañeras y sanitarios. No es recomendable para limpiar
cristalería, objetos de plata y materiales plásticos.

Polvo Limón

PRESENTACIONES:

450 gr
PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 botellas
PRODUCTO

5011120018
CÓDIGO

Lavavajilla Crema 235gr
Elimina olores, con super poder desengrasante efectivo,
que al ser aplicado sobre la vajilla, lava y arranca la grasa
de forma inmediata, contiene glicerina que le da suavidad
a las manos.

Lavavajilla Limón
Lavavajilla Manzana Verde

PRESENTACIONES:

235 gr
235 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
36 tarrinas
36 tarrinas

PRODUCTO
5011120016
50011120019

CÓDIGO



  LIMPIEZA DEL HOGAR
CALBAQ - TIP’S - MAS COLOR

Detergente MAS Color 10 litros
Fórmula biodegradable que se disuelve sin dejar residuos
en las prendas y produciendo poca espuma. Elimina
impurezas y suciedad, suaviza las fibras protegiendo la
intensidad del color, y deja los colores más brillantes. 
Rendimiento: 120 cargas (incluye vaso dosificador)

PRESENTACIONES:

Mas Color 10 lt
PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

2 botellones
PRODUCTO

5021190015
CÓDIGO

Lavavajilla Limón
Lavavajilla Manzana Verde

PRESENTACIONES:

450 gr
450 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
24 tarrinas
24 tarrinas

PRODUCTO
50011120017
5011120020

CÓDIGO

Lavavajilla Crema 450gr
Elimina olores, con super poder desengrasante efectivo,
que al ser aplicado sobre la vajilla, lava y arranca la grasa
de forma inmediata, contiene glicerina que le da suavidad
a las manos.

Lavavajilla Limón
Lavavajilla Manzana Verde

Lavavajilla Uva

PRESENTACIONES:

900 gr
900 gr
900 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 tarrinas
12 tarrinas
12 tarrinas

PRODUCTO
50011120018
5011120021
5011120015

CÓDIGO

Lavavajilla Crema 900gr
Elimina olores, con super poder desengrasante efectivo,
que al ser aplicado sobre la vajilla, lava y arranca la grasa
de forma inmediata, contiene glicerina que le da suavidad
a las manos.

Suavizante 1-2-3
Deja la ropa con un agradable aroma y muy suave, fácil
para planchar.
PRESENTACIONES:

Doypack Frescura Azul
Doypack Lavanda

Doypack Frutos Rojos

420 ml
420 ml
420 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
24 doypacks
24 doypacks
24 doypacks

PRODUCTO
5031160006
5031160009
5031160021

CÓDIGO



  LIMPIEZA DEL HOGAR / ROPA
CALBAQ - 1·2·3 - POLISH - LA BRUJITA

Escobas
Cabeza de plástico con cerdas plumadas. Ideal para
limpieza en interiores: parquet, baldosa, mármol, etc.
*Incluye mango plástico para escoba.

Escoba Florencia
Escoba Jolly Plumada

Escoba Popular

CANT. X CAJA
12 escobas
12 escobas
12 escobas

PRODUCTO
PRESENTACIONES:

5024255013
5024255022
5024255014

CÓDIGO
Trapeador de Algodón

PRESENTACIONES:
CANT. X CAJA
12 trapeadores

PRODUCTO

Trapeador de Pabilo de Algodón
Cabeza de plástico con pabilo de algodón antibacterial
de 180gr. Fácilmente lavable, mayor rendimiento y
duración, altamente absorbente.

5024255016
CÓDIGO

Polish Limpia Muebles
Efectiva fórmula a base de siliconas pulidoras que le devuelve
el brillo y le da mayor realce a los muebles, artículos de madera
y cuero, dejándolos con un aroma agradable que perdura por
mucho tiempo. Ideal también para fórmica, computadoras,
vinil y electrodomésticos.

PRESENTACIONES:

Polish Aceite Cereza
Polish Aerosol Lavanda
Polish Crema Lavanda

250 ml
400 ml
250 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 botellas

12 aerosoles
12 botellas

PRODUCTO
5086536001
5086005001
5086535001

CÓDIGO CANT. X CAJA
12 cepillos
12 cepillos
12 cepillos

PRODUCTO

Cepillos
De plástico, ideal para limpieza en general y lavado de ropa.
Capri: 13,5cm. de largo x 4,5cm. de ancho. (anatómico)
Export: 14,5cm. de largo x 4,5cm. de ancho. Con agarradera.
Jet: 15cm. de largo x 6,5cm. de ancho. Con agarradera
plástica para mejor agarre.

PRESENTACIONES:

Cepillo Capri
Cepillo Export

Cepillo Jet

Jet
Export

Capri

5024255024
5024255023
5024255019

CÓDIGO



Solución tópica para uso externo. Con 69º GL.
Elimina el 99.99% de las bacterias y hongos.

Alcohol Antibacterial

PRESENTACIONES:

100 ml
PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 atomizadores
PRODUCTO

5062070001
CÓDIGO

Alcohol Antibacterial A1
Bebida hidratante premium para deportistas. Contiene
electrolitos y minerales. Sabor a uva natural.

Bebida Hidratante Fresa
Bebida Hidratante Uva

Bebida Hidratante Naranja
Bebida Hidratante Fresa - Kiwi

PRESENTACIONES:

625 ml
625 ml
625 ml
625 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 botellas
12 botellas
12 botellas
12 botellas

PRODUCTO
5063850003
5063850004
5063850002
5063850001

CÓDIGO

Electrolit Bebida Hidratante

  LIMPIEZA DEL HOGAR / BEBIDAS
CALBAQ - LA BRUJITA

Cepillo Sanitario con Base
CANT. X CAJA
24 unidades

PRODUCTO

Cepillo Sanitario con Base
Hecho de plástico con cerdas duras y resistentes.
Base de plástico. Ideal para la limpieza de inodoros.

PRESENTACIONES:

Cerdas duras bicolor

5024255020
CÓDIGO

Recogedor de Basura

PRESENTACIONES:
CANT. X CAJA

12 recogedores
PRODUCTO

Recogedor de Basura
Hecho de plástico, mango con opción a sujetarse
a mango de escobas.

5024255021
CÓDIGO



Splenda
Endulzante en polvo no calórico en sobres individuales.
Contiene sucralosa en 1,2%. Puede usarse sobre cereales,
frutas frescas y mucho más. Incluye sugerencia de consumo.
Cada sobre equivale al dulzor de 2 cdtas. de azúcar.

Splenda 50gr
Splenda 100gr
Splenda 200gr

Splenda 2000gr

PRESENTACIONES:
PRODUCTO

12 cajillas
12 cajillas
12 cajillas
1 cajillas

CANT. X CAJA CANT. X CAJILLA
50 sobres de 1 gr c/u
100 sobres de 1 gr c/u
200 sobres de 1 gr c/u

2000 sobres de 1 gr c/u

5084447001
5084447002
5084447003
5084447004

CÓDIGO
5011051920001
5011051920002

CÓDIGO
Splenda Stevia x50
Splenda Stevia x100

PRESENTACIONES:
PRODUCTO

Splenda Stevia
Edulcorante dietético de mesa en polvo. Cada sobre endulza
igual que dos cucharaditas de azúcar. En sobres individuales.

12 cajillas
12 cajillas

CANT. X CAJA CANT. X CAJILLA
50 sobres de 0,8 gr c/u
100 sobres de 0,8 gr c/u

Descafeinado Juan Valdez
Café soluble liofilizado que ha sido sometido a un proceso
de deshidratación a bajas temperaturas que permite
preservar el sabor y aroma. Descafeinado.

Juan Valdez Descafeinado

PRESENTACIONES:

95 gr
CANT. X CAJA CANT. X CAJA

12 frascos
PRODUCTO

5053460001
CÓDIGO

  ENDULZANTES / CAFÉ
CALBAQ

El café de los caficultores colombianos.
Café soluble liofilizado.
Sabores: Clásico, Vanicanela (Vainilla+Canela),
Dulce de Leche, Chocolate, Avellana

Clásico
Vanicanela
Chocolate
Avellana

Dulce de Leche

PRESENTACIONES:

95 gr
95 gr
95 gr
95 gr
95 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA
12 frascos
12 frascos
12 frascos
12 frascos
12 frascos

PRODUCTO
5053460004
5053460005
5053460002
5053460006
5053460003

CÓDIGO

Café Soluble Juan Valdez



Caramelos masticables. Sabores: fresa, frutas, menta,
naranja (Fanta)

Frutas rollo display
Fresa rollo display
Menta rollo display
Naranja rollo display

PRESENTACIONES:

24 displays
24 displays
24 displays
24 displays

CANT. X CAJA CANT. X DISPLAY
14  rollos x 29,4 gr c/u
14  rollos x 29,4 gr c/u
14  rollos x 29,4 gr c/u
14 rollos x 29,4 gr c/u

PRODUCTO
5011530014
5011530015
5011530013
5011530029

CÓDIGO

Mentos Caramelo Masticable Rollo Mentos Caramelo Masticable
Caramelos masticables. Sabores: menta, frutas.

Mentos Menta
Mentos Frutas

PRESENTACIONES:

20 displays
20 displays

CANT. X CAJA CANT. X FUNDA / DISPLAY
20 barritas de 15,84 gr c/u
20 barritas de 15,84 gr c/u

PRODUCTO
5011530016
5011530017

CÓDIGO

    CONFITERÍA
CALBAQ

Rollo de goma de mascar.
Mini Roll: Sabores: arándano, frutilla, manzana verde, cereza.
Mega Roll: Sabores: frutilla, cereza

Bubble Boy Mini Roll
Bubble Boy Mega Roll

PRESENTACIONES:
PRODUCTO

12 displays
24 displays

CANT. X CAJA CANT. X DISPLAYS
24 minirollos de 18 gr c/u
6 megarollos de 40gr c/u

5062360001
509330001

CÓDIGO

Bubble Boy

Mentos goma Fresh Mint
Mentos goma Spearmint

PRESENTACIONES:
PRODUCTO

12 displays
12 displays

CANT. X CAJA CANT. X DISPLAYS
10 botellas x 30 gr c/u
10 botellas x 30 gr c/u

5011540014
5011540015

CÓDIGO

Goma de mascar sin azúcares.
Sabores: Fresh Mint, Spearmint

Mentos Goma de Mascar


